ЧУОО «Образовательный центр «Лицей «Парус» согласна принять оплату региональным материнским 

(семейным) капиталом и/или федеральным материнским (семейным) капиталом на расчетный счет. 
1.5. Плата может быть произведена: 

- за 3 (три) месяца в размере 189 000 (Сто восемьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек; 

- за 6 (шесть) месяцев в размере 378 000 (Триста семьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек. 

- за 10 (десять) месяцев в размере 630 000 (Шестьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 
1.6. Образовательные услуги в рамках настоящего договора включают в себя занятия по программам: 

- математика, литературное чтение, занятия по музыке, окружающий мир, хореография, русский язык, технология, 

физическая культура, изобразительное искусство, английский язык.